
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego
w Lwówku Śląskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756477888

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-089792cf-d00f-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311440/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 09:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00098086/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego
w Lwówku Śląskim

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311440/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ww. ulic w Lwówku Śląskim
obejmującej w szczególności branże: drogową, elektryczną (oświetlenie dróg), instalacyjną - odprowadzanie wód
opadowych z dróg i budynków przylegających do ulic, uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w szczególności w
zakresie wskazanym w wycinku z opracowania pt. „Koncepcja uporządkowania gospodarki ściekowej na terenie miasta
Lwówek Śląski ETAP 1” (załącznik nr 5 do OPZ) oraz w piśmie PWiK z dnia 01.12.2020 r. (załącznik nr 6 do OPZ).
Zamówienie obejmuje również zaprojektowanie podłączenia (sieć i przyłącza) planowanej do budowy toalety w parku
miejskim działka nr 429 w miejscu dawnej toalety wskazanym na mapie (załącznik nr 7 do OPZ) do sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej.
Gmina planuje wykonać modernizację oświetlenia ulicznego w ramach innego zadania, lampy istniejące pokazane na
załączonym schemacie (załącznik nr 3 do OPZ) nie podlegają zakresowi przedmiotu zamówienia. Oświetlenie należy
jedynie doprojektować w miejscach gdzie go brakuje. 
Przy przebudowie ulic należy przewidzieć zwiększenie ilości miejsc postojowych i parkingowych w szczególności w obrębie
pasa drogowego i na przyległych do ulic działkach stanowiących własność Gminy, ukształtowanie towarzyszącej zieleni,
propozycje wydzielenia działek, które Gmina mogłaby przejąć od właścicieli w celu zwiększenia ilości miejsc postojowych i
poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego. Zakres zamówienia obejmuje również rozwiązanie sposobu poruszania się
autobusów szkolnych oraz samochodów osobowych dowożących dzieci do Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Jana Pawła II
– należy zaprojektować umiejscowienie przystanku, peron dla autobusu, miejsca do wysadzania dzieci, miejsca postojowe
itp. 
Uzyskanie wszystkich niezbędnych zgód, decyzji, uzgodnień w tym z DWKZ w przypadku gdy zajdzie taka konieczność,
zgłoszeń, pozwoleń w tym uzyskanie pozwolenia na budowę. 
Teren objęty zamówieniem położony jest w obrębie I Lwówek Śląski w zakres wchodzą następujące ulice i działki:
1) Ulica Jana Pawła II długość około 760 m 
- dz. nr 516, 383 oraz działka przyległa nr 375 – pod przystanek autobusowy
2) działka nr 473/1 – przy Szkole Podstawowej nr 1 – część działki można przeznaczyć na rozwiązanie ruchu drogowego
przy Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Jana Pawła II 
3) Droga dojazdowa działka nr 384/32 około 70 m
4) Ulica Tadeusza Kościuszki długość około 340 m
- dz. nr 517 oraz działka przyległa nr 475/2 
5) Ulica Władysława Sikorskiego długość około 110 m – pomiędzy ulicami Jana Pawła II i Zwycięzców
- dz. nr 329
6) Ulica Partyzantów długość około 320
- dz. nr 416 
7) Ulica Ignacego Krasickiego długość około 120 m
- dz. nr 394
8) dz. nr 429 oraz działki przyległe
- zaprojektować podłączenie planowanej do budowy toalety (usytuowanie wskazane na załączniku mapowym nr 7 do OPZ)
do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,
- zaprojektować rozdział kanalizacji odprowadzającej ścieki z terenu sklepu PoloMarket i budynku przy Al. Wojska Polskiego
32,
- powyższe prace zaprojektować zgodnie z wytycznymi PWiK z dnia 01.12.2020 r. (załącznik nr 6 do OPZ) 
Należy przewidzieć działki ulic przyległych w zakresie niezbędnym do włączenia ulic, sieci kanalizacji deszczowej,
oświetlenia będących przedmiotem zamówienia.
Podane długości ulic są długościami poglądowymi, szczegółowy zakres określają załączniki graficzne.

3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

71322200-3 - Usługi projektowania rurociągów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO
PROJEKTOWO-DORADCZE "WROTECH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311440/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 932148617

4.3.3.) Ulica: Kunickiego 15

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 54-616

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 169740,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00123347/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ze względu na zachorowania na covid - 19 pracowników Wykonawcy, działając na podstawie art. 15r ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt
1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U.2021.2095 z dnia
22.11.2021 ze zm.) oraz art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24 ze zm.) oraz § 22 ust. 2 pkt. 2.1. umowy, w związku z wnioskiem Wykonawcy, Strony
postanowiły zmienić termin wykonania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmienia się zapis § 5 ust. 1 pkt. 1.3. i 1.4. umowy.
Było:
" 1.3. Projekt budowlany, przedmiar robót i kosztorys inwestorski wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na
budowę do dnia 17.12.2021r.
1.4. Pozostała część dokumentacji projektowej w terminie do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy (wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę) tj. do dnia 15.02.2022 r. "
Jest po zmianie:
" 1.3. Projekt budowlany, przedmiar robót i kosztorys inwestorski wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o pozwolenie na
budowę do dnia 15.02.2022r.
1.4. Pozostała część dokumentacji projektowej w terminie do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy (wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę) tj. do dnia 15.04.2022 r. "

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 183319,20 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Łącznie zawartych zostało 5 aneksów: dotyczących zmiany terminów realizacji zadania oraz zmiany wynagrodzenia
Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311440/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, Kościuszki, Sikorskiego w Lwówku Śląskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756477888
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-089792cf-d00f-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311440/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 09:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00098086/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją  71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych  71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  71322200-3 - Usługi projektowania rurociągów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO-DORADCZE "WROTECH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 932148617
	4.3.3.) Ulica: Kunickiego 15
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 54-616
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 169740,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00123347/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 183319,20 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


